



Intergrupa „Śleża” 50-451 Wrocław ul. Komuny Paryskiej 17/1 sleza009@aa.org.pl	Telefon Informacyjny 071 321 21 24 od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 -20.00 Infolinia AA 801033242	Punkt Informacyjno- Kontaktowy Pl. św. Macieja 5, Wrocław 071 321 21 24 czwartki 18.00 – 20.00 pik009@aa.org.pl http://www.region.dolnoslaskiaa.pl/
--	--	--

BIULETYN INFORMACYJNY Nr 06/2024
INTERGRUPY „ŚLEŻA”

Do odczytania na mityngu.
Czerwiec 2024

**SŁUŻBA JEST PRZYWILEJEM A ZARAZEM OBOWIĄZKIEM, KTÓRY WIAŻE SIĘ Z
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.**

Spotkanie Intergrupy Śleża odbyło się **08-06-2024** roku o godz. **11.00** w siedzibie Intergrupy Śleża, przy ul. Komuny Paryskiej 17/1, we Wrocławiu. W spotkaniu uczestniczyło 18 osób, 15 z prawem głosu. W spotkaniu uczestniczyła również Jarek – Koordynator do ZK i AŚ. Spotkanie poprzedziły warsztaty w temacie: Służby Reprezentanta IG do Regionu jako odpowiednik Mandatariusza, które poprowadził Rafał [Wielka Księga].

Reprezentanci Intergrup wchodzą w skład służb Regionu AA Dolnośląski z prawem do głosowania.

Spotkania Służb Regionu i Rady Regionu AA Dolnośląski:
Kolejne: 07 lipca 2024 r. godz. 20:00 Spotkanie on-line ZOOM

Informację i link do spotkania znajdziecie na stronie: <https://aa.org.pl/podzial-regionalny/dolnoslaski/#komunikaty>

Rozpoczęcie spotkania.

Spotkanie otworzył Piotr, Rzecznik Intergrupy, który na wstępie przywitał obecnych, zaprosił do odmówienia Modlitwy o Pogodę Ducha i przedstawił plan spotkania, w którym w kolejnych punktach znalazło się odczytanie Preambuły, autoprezentacja, wieści z grup i służb, akcesy, obsadzenie dyżurów przy telefonie, sprawy różne, wnioski i ustalenia dotyczące terminu kolejnego spotkania.

Został także zgłoszony wniosek o objęcie „patronatem” ZK w Strzelinie i ewentualne głosowanie ws. wyboru Łącznika do ZK w Strzelinie.

W związku z tym wnioskiem w spotkaniu uczestniczył Jarek, wspomniany na wstępie.

Część informacyjna.

Uczestnicy spotkania dokonali autoprezentacji i przedstawili wieści z grup i pełnionych służb. Dyżury przy telefonie w PIK-u, których tym razem do obsadzenia było (aż) 5 terminów, nie zostały obsadzone w całości. Ustalono termin kolejnego spotkania i temat oraz osobę prowadzącą warsztaty przed spotkaniem. Wśród obecnych na spotkaniu nie znaleziono osoby chętnej do objęcia służby w kawiarence. Szczegóły podano w kolejnych częściach Biuletynu.

Skrót spraw i wniosków omówionych na spotkaniu:

1. Objęcie patronatem ZK w Strzelinie i wybór Łącznika jako nowej służby w Intergrupie zajęło znaczącą część spotkania. W dyskusji, udział wzięli: Rafał z Opoki wraz z zaproszonym na spotkanie Jarkiem. Wymiana doświadczeń oraz argumentacja za wyznaczeniem osoby do kontaktów z Zakładem, zakończyła się ostatecznie głosowaniem, w pierwszej kolejności za objęciem służbą Zakładu Karnego, by następnie skupić się na poddaniu głosowaniu kandydatury Rafała. W głosowaniu tajnym, wymagana większością głosów Rafałowi powierzono służbę Łącznika do ZK w Strzelinie.
2. Darek, p.o. Łącznika do AŚ w Dzierżoniowie przypomniał o planowanym spotkaniu ze służbami AŚ w Dzierżoniowie. Zwrócił także uwagę na brak wsparcia innych członków Wspólnoty a w szczególności Intergrupy w niesieniu posłania do AŚ w Dzierżoniowie. W dyskusji, która się wywiązała ustalono, że:
 - a. Intergrupa, będzie zwracać koszty dojazdów spikerów, którzy zechcą podzielić się swoim doświadczeniem na drodze do trzeźwości na mityngach w AŚ.
 - b. Jesteśmy otwarci na współpracę innych Intergrup i osób z Grup będących członkami innych Intergrup by uczestniczyli w mityngach w tym Areszcie. Zapraszamy do kontaktu z Jarkiem.
 - c. Jeśli Intergrupa Wałbrzyska, która w okolicy Dzierżoniowa ma „swoje” Grupy AA i wyraża taką wolę, by u siebie ustanowić służbę Łącznika do AŚ w Dzierżoniowie, jesteśmy zgodni by tą służbę przekazać.
3. Do Intergrupy Śleza dołączyła Nowa Grupa AA o nazwie: **Dzień dobry**. Tymczasowy Mandatariusz – Paweł odebrał dla Grupy pakiet startowy. Grupę stworzyły osoby, uczestnicy Grupy AA Wsparcie Krokowa 1 2 3. Grupa spotyka się w każdą środę o godzinie 9.00 w **PIK**-u, domofon nr 18.
4. **MAŁACHA**. Niezarejestrowana Grupa AA, która działa już od trzech lat, we Wrocławiu, na ul. Małachowskiego 15 w noclegowni pod imieniem Brata Alberta. Uczestnicy rozważają ustanowić, że mityngi, które jako cykliczne, w środę o godzinie 18.00, trwające około jednej godziny jako Grupę w strukturze Wspólnoty, która można także znaleźć w spisie mityngów na stronie <https://spis.aa.org.pl>. Miejsce jest niedostępne dla wózków, na poziomie (-)1.
5. Zespół organizacyjny kolejnych warsztatów (12 kroków) organizowanych wspólnie z IG Odra, ustalił, że pierwsze spotkanie organizacyjne warsztatów planowanych na jesień 2024, odbędzie się początkiem lipca.
6. Odłożony wcześniej wniosek o głosowanie nad służbą przy telefonie w PIKu, zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, zostanie poddany głosowaniu na kolejnym spotkaniu.

Pełnej informacji z przebiegu spotkania udziela Mandatariusze Grup. Byli nieobecni? Zapraszamy do uczestnictwa w spotkaniach.

Spotkanie zakończono odmówieniem *Deklaracji Odpowiedzialności*.

Wybory i wakaty.

Na spotkaniu wybrano służebnego do nowej służby w Intergrupie. Rafał [Opoka] został Łącznikiem do ZK w Strzelinie.

Wakaty w służbach Intergrupy:

- Łącznik do AŚ w Dzierżoniowie i OZ ZK w Piławie Dolnej.
- Koordynator Zespołu Informacji Publicznej.
- oraz Zastępcy wszystkich służb.

Więści z grup.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele grup, służebni i uczestnicy:

24h – Darek/Sekretarz, Łącznik ds. Internetu,
Anna- Maria/Mandatariusz
Dzień dobry – Paweł/ Mandatariusz

Emmanuel – Darek/ p.o. Łącznik do AŚ w Dzierżoniowie,
Krokus – Bartek/Mandatariusz,

Krzyki – Bożenna/ Mandatariusz,
Krzysztof– Bogusław/Rzecznik, Wiesiek/Kolporter
Opoka – Marcin/Mandatariusz, Piotr/Rzecznik IG
Ślęza, Piotrek/Kolporter IG Ślęza, Mirka/Uczestnik,
Rafał/Reprezentant do Regionu
Początek drogi – Andrzej/ Mandatariusz,

Poranek – Krzysiek/Mandatariusz
Rubikon– Piotr/Mandatariusz,
Róża– Darek/Skarbnik
Wielka Księża - Rafał/Reprezentant do Regionu
Wsparcie Krokowa 123 – Paweł/Mandatariusz

Wszystkie obecne na spotkaniu Grupy AA funkcjonują na zasadach zgodnych z Tradycjami AA i pracują na Programie 12 kroków. Tematy mityngów pochodzą od samych uczestników, z [Codziennych refleksji](https://sklep.aa.org.pl/) oraz innej literatury AA, zgodną z dostępnymi na stronie (<https://sklep.aa.org.pl/>) pozycjami.

Anna Grupa liczy stale osoby, są to same kobiety. Brakuje u nas podjazdu dla wózków, do salki prowadzą schody. Mamy Witającego.

Dzień dobry Nowa Grupa stworzona przez osoby z Grupy Wsparcie Krokowa 1 2 3. Mityngi w środę o godzinie 9.00, Plac Św. Macieja 5, Domofon 18 (PIK). Wszystkie jako otwarte. Salka na I piętrze bez windy, wejście po schodach. Informację przekazał tymczasowy Mandatariusz.

Emmanuel Na mityngach poruszamy tematy służby we Wspólnocie. Ostatnio na grupie wybrany został Skarbnik, to od 15 lat, pierwszy wybór służebnego. Będziemy dalej szukać osób do służb. Kolejną służbą do obsadzenia jest Rzecznik.

Krokus Grupa spotyka się w obiekcie z pełnym dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych. Regularnie uczestniczy 17 do 20 osób. Spotykamy się we wtorki, z wyjątkiem dni, gdy jest to święto lub inny dzień wolny od pracy. 21-05-2024 odbył się mityng informacyjny dla grupy terapeutycznej osób współuzależnionych. Grupa niesie posłanie do ZK na Fiołkowej i do schroniska w Szczodrem. Spikerki na grupie w II wtorek w miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec i październik. Mamy wszystkie służby oraz dodatkową: Lektora.

Krzyki Mała grupa, której trzon liczy tylko dwie osoby spotyka się regularnie we wtorki. Wszystkie mityngi jako otwarte, każdy 5-ty spikerski. Roznosimy ulotki i wizytówki. Uczestniczymy w mityngach w ZK na Kleczkowskiej, na oddziale kobiecym. Poszukujemy chętnych kobiet do uczestniczenia w spotkaniach. Zainteresowane kobiety proszone są o kontakt z Koordynatorem do ZK i AŚ -Jarkiem Miejsce spotkań ma dogodny podjazd dla wózków inwalidzkich. Na ostatnim mityngu było nas sporo, bo aż 12 osób.

Krzysztof Liczba uczestników na mityngach jest zmienna. Stałych jest 4 osoby. Nieraz jest 15 do 18. Dojście bardzo łatwe lecz salka na piętrze.. Mityngi w Niedzielę w Szczodrem od godziny 10.00 na ul. Trzebnickiej 28.

Opoka [Oława] Średnio na mityngu jest od 10 do 15 osób. Pojawiają się nowicjusze oraz osoby wspierające. Wszystkie służby są obsadzone. Na naszej grupie jest możliwość znalezienia sponsora i wejścia na Program 12 kroków. W ostatnim czasie sumienie grupy podjęło decyzję o pokrywaniu kosztów dojazdu do ZK w Brzegu dla niosącego tam posłanie Rafała oraz o przekazaniu literatury (ulotki i broszury) dla osadzonych w ZK w Brzegu. Spotykamy się w każdą niedzielę, bez względu na święta. Wszystkie mityngi otwarte.

Początek drogi [Żurawina] W mityngach regularnie uczestniczy około 7 osób. Mamy sponsora. Grupa zaczyna mocno pracować na Programie. Mandatariusz i Skarbnik oraz Prowadzący to służby jakie są obsadzone na Grupie. Wszystkie mityngi jako otwarte, w środę o 18.00 w budynku USC. Mamy rozwieszony plakaty informacyjne na tablicach informacyjnych.

Poranek Mamy obsadzone wszystkie służby w tym także w tzw. „kawiarence”. W mityngach uczestniczy 15 do 20 osób. Mityngi na Alei Pracy, wszystkie otwarte. Czas trwania od 60 do 90 minut od godziny 11.00. Mamy spikerki i sponsorów. Miejsce z ograniczeniami dla niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich. Czynna służba Witającego.

Rubikon W mityngach uczestniczy o 6 do 10 osób. W każdą pierwszą środę miesiąca mityngi spikerskie, w tym roku w temacie: „Kim byłem, co mi się przydarzyło, kim jestem obecnie”. Brak ułatwień dla niepełnosprawnych. Wszystkie mityngi jako otwarte, w salkie na I piętrze trwają od 1,5 do 2 h. Dyżurujemy w PIKu przy telefonie informacyjnym, uczestniczymy w spotkaniach na terapii otwartej na Korzeniowskiego. Zapraszamy chętnych do kontaktu i uczestnictwa w spotkaniach. Kolejne odbędzie się w dniu 09-07-2024.

Róża Grupa praktycznie „nie istnieje”. Jestem [Darek] Skarbnikiem z jednorazowym mandatem. Jedynie ja i Rysiek, przez co zaczynamy to nazywać miejscem spotkań. Praktycznie grupę można by było zamknąć.

Wsparcie Krokowa 1 2 3 Na Grupie bez zmian, poza wybraniem nowego Rzecznika, którym została Asia.

Niesiemy posłanie przez sponsorowanie, za pośrednictwem strony internetowej oraz spotkania informacyjne w szkole w Oleśnicy.

Informacje o mityngach spikerskich.

- W dniu **16-06-2024** Grupa AA [Opoka](#) z Oławy o godz. 18:30 zaprasza na mityng spikerski. Swoim doświadczeniem w temacie: "Moje trzeźwienie w oparciu o służbę" podzieli się Bogusław z Grupy AA Krzysztof z miejscowości Szczodre.
- W dniu **20-06-2024** o godzinie 18:00 Grupa AA [Wsparcie Krokowa 1 2 3](#) z Wrocławia, zaprasza na mityng spikerski. Doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Arek z Twardogóry. Temat: „Jak Program 12 Kroków zmienił moje życie oraz omówienie Tradycji od 1 do 6 – ich wpływ na życie we Wspólnocie i rodzinie”.
- W dniu **03-07-2024** Grupa AA [Rubikon](#) z Wrocławia, o godz. 17:30 zaprasza na mityng spikerski. Swoim doświadczeniem w temacie: „Kim byłem, co się ze mną stało i kim jestem obecnie” podzieli się Tadeusz z Grupy Konkret.
- W dniu **09-07-2024** Grupa AA [Krokus](#) z Wrocławia o godz. 17:00 Zaprasza na mityng spikerski. Swoim doświadczeniem podzieli się Heniek z Głogowa w temacie: „Służby w AA”

*) Nazwa Grupy zawiera link do spisu mityngów, by znaleźć jego lokalizację. Jeśli czytasz niniejszy dokument w formie papierowej, wejdź na: <https://spis.aa.org.pl/>

Jeśli nie masz możliwości uczestnictwa w spotkaniach, zawsze możesz przekazać informację lub zadać pytanie za pośrednictwem dowolnej skrzynki poczty elektronicznej.

Wyślij wiadomość na email: sleza009@aa.org.pl. z podaniem w treści imienia/pseudonimu oraz nazwy grupy, której jesteś uczestnikiem lub służebnym.

Dyżury przy telefonie w PIK

W zakresie dyżurów przy telefonie informacyjnym AA pełniących w **każdy wtorek miesiąca** swoją gotowość do niesienia pomocy zadeklarowali:

11-06-2024 16:00-20:00 – **Piotr [Rubikon]**

18-06-2024 16:00-20:00 – **Joanna [Kobieca]**

25-06-2024 16:00-20:00 – **Rafał [Wielka Księga]**

02-07-2024 16:00-18:00 – **Bogusław; 18:00-20:00 WAKAT**

09-07-2024 16:00-20:00 - **WAKAT**

Dziękujemy tym, którzy zawsze są do dyspozycji w pełnieniu służby przy telefonie informacyjnym. Zachęcamy innych do wzięcia udziału w dyżurach przy telefonie informacyjnym w siedzibie PIK-u.

Kolejne spotkanie.

Kolejne spotkanie Intergrupy Śleza odbędzie się w dniu **14-07-2024** r. o godzinie **11:00** w siedzibie **Intergrupy**.

O godzinie 9.15 przewidziane są warsztaty w temacie: Służba Sekretarza i Łącznika ds. Internetu, które poprowadzi Darek oraz na Zaproszenie, Rysiek Sekretarz/Łącznik [Regionu AA Dolnośląski](#).

Na spotkaniu nie znalazł się chętny do pełnienia służby w kawiarence.

Rocznice grup i uczestników.

30-06-2024 – VIII Rocznicą Trzeźwości Piotra z [Grupy AA Opoka](#) z Oławy.

Intergrupa niesie posłanie AA sposobami przekraczającymi możliwości pojedynczych grup, organizuje kolportaż literatury, dociera do więzień, szpitali, aptek, współpracuje z leczeniem przeciwalkoholowym itp. Spotkania Intergrupy są głosem sumienia wszystkich grup AA wchodzących w skład Intergrupy.

Dziękujemy WSZYSTKIM grupom i ich uczestnikom za poprzednie obecne i przyszłe datki.

Raport kasowy udostępniany jest jako osobny dokument.